
 

PŘÍJEZDY A ODJEZDY VLAKŮ 

Train arrivals and departures 

Vesec u Liberce 

Platí od - do / Valid from - to: 15.12.2024 - 13.12.2025 
_ 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 
The train index reflects the status of regular services. For up-to-date information, follow the operational information of the carriers. 

 
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 10003/7,  11000 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 
Vygenerováno IS KADR, OLTIS Group a.s. 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 
podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků na tel. 
For information about train services call 

+420 221 111 122 
 

 

Příjezd 
Arrival 

Odjezd 
Departure 

Vlak / Train Směr / Direction 
Poznámky 
Remarks Druh 

Category 
Číslo 

Number 
Z / From  Do / To 

00:40 00:40 Os 2600 Liberec(00:35) Desná(01:23) ČD, L1, jede v  a , nejede 25., 26.XII., 1.I., ,  

04:30 04:30 Os 2601 Desná(03:47) Liberec(04:37) ČD, L1, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., , ,  

04:43 04:43 Os 2602 Liberec(04:38) Desná-Riedlova vila(05:37) ČD, L1, jede v , ,  

05:10 05:10 Os 2603 Desná-Riedlova vila(04:20) Liberec(05:18) ČD, L1, nejede 25.XII., 1.I., ,  

05:11 05:11 Os 2604 Liberec(05:05) Desná-Riedlova vila(06:09) ČD, L1, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., , ,  Liberec - Plavy v , kromě 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII. 

05:40 05:40 Os 2605 Desná-Riedlova vila(04:50) Liberec(05:48) ČD, L1, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., ,  

05:41 05:41 Os 2606 Liberec(05:35) Desná-Riedlova vila(06:33) ČD, L1, ,  

06:10 06:10 Os 2607 Desná-Riedlova vila(05:20) Liberec(06:18) ČD, L1, ,  

06:11 06:11 Os 2608 Liberec(06:05) Desná-Riedlova vila(07:03) ČD, L1, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., ,  

06:40 06:40 Os 2609 Desná-Riedlova vila(05:46) Liberec(06:48) ČD, L1, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., ,  

06:41 06:41 Os 2650 Liberec(06:35) Szkl. Poręba Górna(08:21) ČD, L1, , ,  Liberec - Plavy v , kromě 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII. 

07:10 07:10 Os 2611 Desná-Riedlova vila(06:13) Liberec(07:18) ČD, L1, ,  

07:11 07:11 Os 2610 Liberec(07:05) Desná-Riedlova vila(08:05) ČD, L1, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., ,  

07:40 07:40 Os 2613 Desná-Riedlova vila(06:46) Liberec(07:48) ČD, L1, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., ,  

07:41 07:41 Os 2612 Liberec(07:35) Harrachov(08:54) ČD, L1, jede v  od 17.III. do 23.V. a od 29.IX. do 27.X., nejede 17.IV., 2.V., od 29.X. jede denně a 15. – 20.XII., ,  

07:41 07:41 Os 2652 Liberec(07:35) Szkl. Poręba Górna(09:21) ČD, L1, jede od 21.XII. do 16.III. a od 24.V. do 28.IX. denně, od 22.III. do 18.V. a od 4. do 28.X. jede v ,  a 17.IV., 2.V., ,  

08:10 08:10 Os 2615 Desná-Riedlova vila(07:20) Liberec(08:17) ČD, L1, ,  

08:40 08:40 Os 2617 Tanvald(07:59) Liberec(08:48) ČD, L1, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., ,  

08:41 08:41 Os 2654 Liberec(08:35) Szkl. Poręba Górna(10:21) ČD, L1, ,  

09:10 09:10 Os 2619 Desná-Riedlova vila(08:14) Liberec(09:17) ČD, L1, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., ,  

09:10 09:10 Os 2619 Harrachov(07:57) Liberec(09:17) ČD, L1, jede v ,  a 23.XII. – 3.I., ,  

09:41 09:41 Os 2616 Liberec(09:35) Harrachov(10:52) ČD, L1, jede v  od 17.III. do 23.V. a od 29.IX. do 27.X., nejede 17.IV., 2.V., od 29.X. jede denně a 15. – 20.XII., ,  

09:41 09:41 Os 2656 Liberec(09:35) Szkl. Poręba Górna(11:21) ČD, L1, jede od 21.XII. do 16.III. a od 24.V. do 28.IX. denně, od 22.III. do 18.V. a od 4. do 28.X. jede v ,  a 17.IV., 2.V., ,  

10:10 10:10 Os 2651 Szkl. Poręba Górna(08:30) Liberec(10:17) ČD, L1, ,  

10:41 10:41 Os 2618 Liberec(10:35) Desná-Riedlova vila(11:37) ČD, L1, jede v  od 17.III. do 23.V. a od 29.IX. do 27.X., nejede 17.IV., 2.V., od 29.X. jede denně a 15. – 20.XII., ,  

10:41 10:41 Os 2658 Liberec(10:35) Szkl. Poręba Górna(12:21) ČD, L1, jede od 21.XII. do 16.III. a od 24.V. do 28.IX. denně, od 22.III. do 18.V. a od 4. do 28.X. jede v ,  a 17.IV., 2.V., ,  

11:10 11:10 Os 2653 Harrachov(09:57) Liberec(11:17) ČD, L1, jede v  od 17.III. do 23.V. a od 29.IX. do 27.X., nejede 17.IV., 2.V., od 29.X. jede denně a 15. – 20.XII., ,  

11:10 11:10 Os 2653 Szkl. Poręba Górna(09:30) Liberec(11:17) ČD, L1, jede od 21.XII. do 16.III. a od 24.V. do 28.IX. denně, od 22.III. do 18.V. a od 4. do 28.X. jede v ,  a 17.IV., 2.V., ,  

11:41 11:41 Os 2620 Liberec(11:35) Harrachov(12:52) ČD, L1, ,  

12:10 12:10 Os 2655 Szkl. Poręba Górna(10:30) Liberec(12:17) ČD, L1, ,  

12:41 12:41 Os 2660 Liberec(12:35) Szkl. Poręba Górna(14:21) ČD, L1, ,  

13:10 13:10 Os 2657 Desná-Riedlova vila(12:14) Liberec(13:18) ČD, L1, jede v  od 17.III. do 23.V. a od 29.IX. do 27.X., nejede 17.IV., 2.V., od 29.X. jede denně a 15. – 20.XII., ,  

13:10 13:10 Os 2657 Szkl. Poręba Górna(11:30) Liberec(13:18) ČD, L1, jede od 21.XII. do 16.III. a od 24.V. do 28.IX. denně, od 22.III. do 18.V. a od 4. do 28.X. jede v ,  a 17.IV., 2.V., ,  

13:11 13:11 Os 2622 Liberec(13:05) Desná-Riedlova vila(14:03) ČD, L1, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., ,  

13:40 13:40 Os 2625 Desná-Riedlova vila(12:51) Liberec(13:48) ČD, L1, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., ,  

13:41 13:41 Os 2624 Liberec(13:35) Harrachov(14:52) ČD, L1, jede v , nejede 23.XII. – 6.I., 17.IV., 2.V., 19., 20.VI., 15.VIII., 10., 11.XI., ,  

13:41 13:41 Os 2662 Liberec(13:35) Szkl. Poręba Górna(15:21) ČD, L1, jede v ,  a 23.XII. – 6.I., 17.IV., 2.V., 19., 20.VI., 15.VIII., 10., 11.XI., ,  

14:10 14:10 Os 2659 Harrachov(12:57) Liberec(14:18) ČD, L1, jede v  od 17.III. do 23.V. a od 29.IX. do 27.X., nejede 17.IV., 2.V., od 29.X. jede denně a 15. – 20.XII., ,  

14:10 14:10 Os 2659 Szkl. Poręba Górna(12:30) Liberec(14:18) ČD, L1, jede od 21.XII. do 16.III. a od 24.V. do 28.IX. denně, od 22.III. do 18.V. a od 4. do 28.X. jede v ,  a 17.IV., 2.V., ,  

14:11 14:11 Os 2626 Liberec(14:05) Tanvald(14:55) ČD, L1, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., ,  

14:40 14:40 Os 2629 Tanvald(13:59) Liberec(14:48) ČD, L1, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., ,  

14:41 14:41 Os 2628 Liberec(14:35) Harrachov(15:54) ČD, L1, jede v  od 17.III. do 23.V. a od 29.IX. do 27.X., nejede 17.IV., 2.V., od 29.X. jede denně a 15. – 20.XII., ,  

14:41 14:41 Os 2664 Liberec(14:35) Szkl. Poręba Górna(16:21) ČD, L1, jede od 21.XII. do 16.III. a od 24.V. do 28.IX. denně, od 22.III. do 18.V. a od 4. do 28.X. jede v ,  a 17.IV., 2.V., ,  

15:10 15:10 Os 2631 Harrachov(13:57) Liberec(15:18) ČD, L1, ,  

15:11 15:11 Os 2630 Liberec(15:05) Desná-Riedlova vila(16:03) ČD, L1, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., ,  

15:40 15:40 Os 2633 Tanvald(14:59) Liberec(15:48) ČD, L1, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., ,  

15:41 15:41 Os 2632 Liberec(15:35) Harrachov(16:54) ČD, L1, jede v , nejede 23.XII. – 6.I., 17.IV., 2.V., 19., 20.VI., 15.VIII., 10., 11.XI., ,  

15:41 15:41 Os 2666 Liberec(15:35) Szkl. Poręba Górna(17:21) ČD, L1, jede v ,  a 23.XII. – 6.I., 17.IV., 2.V., 19., 20.VI., 15.VIII., 10., 11.XI., ,  

16:10 16:10 Os 2661 Szkl. Poręba Górna(14:30) Liberec(16:18) ČD, L1, ,  

16:11 16:11 Os 2634 Liberec(16:05) Tanvald(16:55) ČD, L1, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., ,  

16:40 16:40 Os 2635 Tanvald(15:59) Liberec(16:48) ČD, L1, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., ,  

16:41 16:41 Os 2668 Liberec(16:35) Szkl. Poręba Górna(18:21) ČD, L1, ,  

17:10 17:10 Os 2663 Harrachov(15:57) Liberec(17:18) ČD, L1, jede v , nejede 23.XII. – 6.I., 17.IV., 2.V., 19., 20.VI., 15.VIII., 10., 11.XI., ,  

17:10 17:10 Os 2663 Szkl. Poręba Górna(15:30) Liberec(17:18) ČD, L1, jede v ,  a 23.XII. – 6.I., 17.IV., 2.V., 19., 20.VI., 15.VIII., 10., 11.XI., ,  

17:11 17:11 Os 2636 Liberec(17:05) Desná-Riedlova vila(18:03) ČD, L1, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., ,  

17:40 17:40 Os 2639 Tanvald(16:59) Liberec(17:48) ČD, L1, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., ,  

17:41 17:41 Os 2638 Liberec(17:35) Harrachov(18:54) ČD, L1, ,  

18:10 18:10 Os 2665 Harrachov(16:57) Liberec(18:18) ČD, L1, jede v  od 17.III. do 23.V. a od 29.IX. do 27.X., nejede 17.IV., 2.V., od 29.X. jede denně a 15. – 20.XII., ,  

18:10 18:10 Os 2665 Szkl. Poręba Górna(16:30) Liberec(18:18) ČD, L1, jede od 21.XII. do 16.III. a od 24.V. do 28.IX. denně, od 22.III. do 18.V. a od 4. do 28.X. jede v ,  a 17.IV., 2.V., ,  

18:11 18:11 Os 2640 Liberec(18:05) Desná-Riedlova vila(19:03) ČD, L1, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., ,  

18:41 18:41 Os 2642 Liberec(18:35) Desná-Riedlova vila(19:37) ČD, L1, jede v  od 17.III. do 23.V. a od 29.IX. do 27.X., nejede 17.IV., 2.V., od 29.X. jede denně a 15. – 20.XII., ,  

18:41 18:41 Os 2642 Liberec(18:35) Tanvald(19:25) ČD, L1, jede 24., 31.XII., ,  

18:41 18:41 Os 2670 Liberec(18:35) Szkl. Poręba Górna(20:21) 
ČD, L1, jede od 1.I. do 16.III. a od 24.V. do 28.IX. denně, od 22.III. do 18.V. a od 4. do 28.X. jede v ,  a 21. – 23., 25. – 30.XII., 17.IV., 2.V., 

,  

19:10 19:10 Os 2667 Harrachov(17:57) Liberec(19:17) ČD, L1, jede v , nejede 23.XII. – 6.I., 17.IV., 2.V., 19., 20.VI., 15.VIII., 10., 11.XI., ,  

19:10 19:10 Os 2667 Szkl. Poręba Górna(17:30) Liberec(19:17) ČD, L1, jede v ,  a 23.XII. – 6.I., 17.IV., 2.V., 19., 20.VI., 15.VIII., 10., 11.XI., ,  

19:41 19:41 Os 2644 Liberec(19:35) Desná-Riedlova vila(20:34) ČD, L1, jede v  a , nejede 24.XII., ,  

19:41 19:41 Os 2644 Liberec(19:35) Tanvald(20:25) ČD, L1, jede v  a 24.XII., , ,  Liberec - Harrachov v  a 17., 30.IV., 7.V., kromě 27.XII., 18.IV., 2., 9.V. 

20:10 20:10 Os 2669 Szkl. Poręba Górna(18:30) Liberec(20:17) ČD, L1, ,  

20:41 20:41 Os 2646 Liberec(20:35) Desná-Riedlova vila(21:35) ČD, L1, nejede 24., 31.XII., ,  

20:41 20:41 Os 2646 Liberec(20:35) Tanvald(21:25) ČD, L1, jede 24., 31.XII., ,  

21:10 21:10 Os 2645 Harrachov(19:57) Liberec(21:17) ČD, L1, ,  

21:41 21:41 Os 2648 Liberec(21:35) Tanvald(22:25) ČD, L1, nejede 24., 31.XII., ,  

22:10 22:10 Os 2671 Harrachov(20:57) Liberec(22:17) ČD, L1, jede v  od 21.III. do 11.IV. a od 3.X. a 20.XII., 25., 30.IV., 7., 16., 23.V., ,  

22:10 22:10 Os 2671 Tanvald(21:29) Liberec(22:17) 
ČD, L1, jede v  –  od 17.III. do 22.V. a od 29.IX. do 27.X. a 9.V., nejede 17. – 21., 30.IV., 1., 7., 8.V., od 29.X. jede v  – , ,   
a 15. – 19.XII., ,  

22:10 22:10 Os 2671 Szkl. Poręba Górna(20:30) Liberec(22:17) 
ČD, L1, jede od 1.I. do 16.III. a od 24.V. do 28.IX. denně, od 22.III. do 18.V. a od 4. do 28.X. jede v ,  a 21. – 23., 25. – 30.XII., 17.IV., 2.V., 

,  

22:41 22:41 Os 2672 Liberec(22:35) Desná-Riedlova vila(23:35) ČD, L1, nejede 24., 31.XII., ,  

23:10 23:10 Os 2649 Desná-Riedlova vila(22:17) Liberec(23:17) ČD, L1, nejede 24., 31.XII., ,  

23:40 23:40 Os 2674 Liberec(23:35) Desná(00:23) ČD, L1, jede v  –  a , nejede 23. – 25., 31.XII., 17. – 20., 30.IV., 7.V., 27.X., 16.XI., , ,  

VYSVĚTLIVKY / EXPLANATION: 
Druh vlaku / Train category 

Os Osobní vlak / Regional train 
 

Linky osobní dopravy / Lines of passenger service 
L1 Liberec – Harrachov 

 

Dopravce vlaku / Carrier 
ČD České dráhy, a.s. Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

 

Omezení jízdy / Operational restrictions 

 pracovní dny / working days (usually from Monday to Friday) 
 neděle a státem uznané svátky / Sundays and holidays 
-  dny v týdnu (pondělí-neděle) / days of week (Monday-Sunday) 

Další informace o vlaku / Other notes 
 samoobslužný způsob odbavení cestujících / self-service ticketing on the train 
 nízkopodlažní vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, nebo vůz se zvedací plošinou; doporučeno 

objednání přepravy / low-floor carriage suitable for transport of passengers using wheelchairs or carriage 
equipped with a platform lift; pre-order is recommended 

 přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) / transport of oversized luggage (until capacity is exhausted) 
 přímý vůz / through coach 
  

 

 


